湛霞府办函〔2020〕50号

霞山区人民政府办公室关于调整霞山区

政务公开领导小组成员的通知

各街道办事处,区府直属各单位：

鉴于人事变动，区政府决定对霞山区政务公开领导小组成员

进行调整，调整后名单通知如下：

主  任：杨杰东  区委副书记、区长

副主任：吴王铭  区委常委、常务副区长

唐安文  区政府党组成员、区政府办公室主任

成  员：刘  勤  区委宣传部副部长

张昌远  区发展改革局局长

傅王飞  区政务服务数据管理局局长

        陈啸音  区财政局局长

        李永红  区教育局局长

谢海培  区科工贸和信息化局局长

        何振徽  区民政局局长

吴思奕  区司法局局长

        陈春田  区人力资源社会保障局局长

湛江市霞山区人民政府办公室

—２—

林湛澄  区自然资源局局长

彭珠耀  区住房城乡建设局局长

        周  君  区农业农村局局长

        万振东  区文化旅游体育局局长

        徐  晖  区卫生健康局局长

梁建国  区市场监督管理局局长

朱卫国  区城市管理综合执法局局长

陈景源  区机关事务管理局局长

邱  桃  区政府办公室党组成员、二级主任科员

余文超  区总工会副主席

许  红  区妇联主席

陈  立  团区委书记

黄荟峰  区环卫处主任

蔡永强  市生态环境局霞山分局副局长

吴明英  海头街道办事处主任

陈剑云  解放街道办事处主任

陈文伟  爱国街道办事处主任

吴华荣  工农街道办事处主任

王仕珠  友谊街道办事处主任

卢完富  海滨街道办事处主任

黄鹏宇  新兴街道办事处主任

蔡如铁  新园街道办事处主任

—３—

尤富民  东新街道办事处主任

朱小敏  建设街道办事处主任

领导小组下设办公室，办公室设在区政府办公室政务公开

股。办公室主任由邱涛同志兼任，日常工作由冯明升同志负责。

                     湛江市霞山区人民政府办公室

                          2020 年 12 月 11日

公开方式：主动公开

抄送：区委各部办，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪

委监委办公室，驻霞各单位，各人民团体。